
UNC Universidad 
Nacional 
de Córdoba

*  * m
1 ; a , FACULTAD DE PSICOLOGIA

^ 111 V s r s í d a d N a c i o n a ¡ d e G o r d o  b a

2020 - Año del General Manuel Belgrano

EXP-UNC:0001181/2020

0 6 FEB 2020
Córdoba,

VISTO
Los vencimientos de las designaciones por concurso de los Profesores 

Asistentes de la Cátedra B de Técnicas Psicométricas Alberto Luis Fernández, 
María Marta Morales y Jorge Alejandro Mattus; y

CONSIDERANDO
Que dichos vencimientos se producirán el 06.02.20.

Que los Profesores Fernández (EXP-UNC:0053155/2019), Morales (EXP- 
UNC:0054336/2019) y Mattus (EXP-UNC:0054928/2019) han presentado sus 
solicitudes de Evaluación de Desempeño Docente.

Que hasta tanto se produzcan dichas evaluaciones y a fin de asegurar la 
continuidad de las actividades académicas de la Cátedra corresponde se 
prorroguen sus designaciones por concurso.

Por ello
LA DECANA DE LA FACULTAD DE PSICOLOGÍA 

Ad Referéndum del HCD 
RESUELVE

Artículo 1°: Prorrogar las designaciones por concurso de los Profesores Alberto 
Luis Fernández (Legajo 35591) y María Marta Morales (Legajo 27397) en sus 
cargos de Profesores Asistentes semidedicación en la Cátedra B de Técnicas 
Psicométricas, desde el 07.02.20 y hasta tanto se realice la Evaluación de 
Desempeño Docente.

Artículo 2o: Prorrogar la designación por concurso del Profesor Jorge Alejandro 
Mattus (Legajo 33654) en su cargo de Profesor Asistente dedicación simple en la 
Cátedra B de Técnicas Psicométricas, desde el 07.02.20 y hasta tanto se realice la 
Evaluación de Desempeño Docente.

Artículo 3o: Protocolizar, notificar, comunicar y archivar.

RESOLUCIÓN N°


